

## Dissemination event połączone z czwartym spotkaniem Regionalnej Grupy Interesariuszy



Autor: archiwum UMWM

26 lutego 2025 roku w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie odbyło się dissemination event połączone z czwartym spotkaniem Regionalnej Grupy Interesariuszy projektu PROACTsme.

### Uczestnicy Spotkania

W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele instytucji województwa mazowieckiego oraz członkowie zespołu projektowego z Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich.

### Przebieg Spotkania

Podczas spotkania zaprezentowano efekty i metodykę Joint Study, dostarczającą praktycznych rozwiązań w zakresie proaktywnego wykorzystania sztucznej inteligencji w usługach publicznych dla MŚP. Omówiono, w jaki sposób Joint Study umożliwiła partnerom projektowym opracowywanie strategii dostosowanych do specyfiki regionów oraz poprawę efektywności i dostępności usług publicznych dzięki zaawansowanym technologiom cyfrowym. Wnioski z badania wykazały, że sztuczna inteligencja może znacząco usprawnić usługi publiczne, zwiększając ich przejrzystość oraz dostosowanie do lokalnych potrzeb.

Następnie Pani Karolina Ivaldi, Zastępca Dyrektora Centrum Przedsiębiorczości i Inwestycji z Agencji Rozwoju Mazowsza S.A., zaprezentowała strukturę projektu oraz jego główne cele i zamierzenia. Omówione zostały kluczowe elementy procesu uczenia się i wymiany wiedzy, w tym Raporty IPeR i ReCo, które pomagają zrozumieć konteksty regionalne oraz wspierają wymianę dobrych praktyk i analizę polityk regionalnych.

### Cel spotkania

Celem spotkania była również wymiana doświadczeń oraz opracowanie rozwiązań w zakresie przyciągania i zatrzymywania specjalistów na Mazowszu, a także rozwoju inteligentnych e-usług publicznych dla sektora MŚP.

### Dalsze działania

Na zakończenie przedstawiono planowane działania w projekcie oraz nadchodzące wydarzenia. Uczestnicy otrzymali materiały podsumowujące spotkanie, w tym prezentację z omówionymi zagadnieniami.

# Interreg Europe



Co-fund  
the Eur

## PROA

[Dissemination event połączone z czwartym spotkaniem Regionalnej Grupy Interesariuszy](#)



[archiwum UMWM](#)

[Dissemination event połączone z czwartym spotkaniem Regionalnej Grupy Interesariuszy](#)



[archiwum UMWM](#)

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie [archiwum.mazovia.pl](http://archiwum.mazovia.pl)